
 1 

На основу  члана 59. и 82. став 3. Закона  о  локалној самоуправи (,,Службени  гласник 
Републике Српске“, број: 97/16),  члана 68. и 89. Статута општине Угљевик (,,Службени  
билтен општине Угљевик“, број: 7/17), члана 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник 
БиХ“, број 39/14 ) и члана 4. Правилника о јавним набавкама („Сл.билтен општине Угљевик“, 
број 4/15), Начелник општине Угљевик, д о н о с и 
 

 
ОДЛУКУ О ИЗМЈЕНИ И ДОПУНИ  ПЛАНА ЈАВНИХ НАБАВКИ 

ЗА 2018.ГОДИНУ  
 

 
Члан 1. 

 
Дoноси се  измјена и допуна Плана јавних набавки за 2018.годину и  гласи: 
 
У дијелу - Јавне набавке путем директних споразума у складу са Правилником,  
додају се тачке 28. 29. 30. 31. и гласе:  
Тачка 28.:Набавка и монтажа справа за дјечија игралишта у Угљевику. 
Процијењена вриједност роба износи 6.000,00 КМ. 
Тачка 29.:Набавка садница и услуге садње. 
Процијењена вриједност роба износи 1.200,00 КМ. 
Тачка 30.:Грађевински радови на облагању плафона поткровља са ригипс плочама, 
свлачионица ФК“Стријелац“Тутњевац. 
Процијењена вриједност радова износи:3.100,00 КМ. 
Тачка 31.:Услуге правног савјетовања и заступања. 
Процијењена вриједност услуга износи:4.000,00 КМ. 
 
У дијелу-РАДОВИ, додају се тачке 7. 8. 9. 10.11.12. и гласе: 
Тачка 7.:Реконструкција макадамских путева. 
Процијењена вриједност радова износи 73.200,00 КМ. 
Тачка 8.:Реконструкција-асфалтирање паркинга и улица и изградња пјешачке стазе  
                паркинга у Угљевику. 
Процијењена вриједност радова износи 101.600,00 КМ. 
Тачка 9.:Изградња паркинга на градском гробљу и завршетак објекта за вјерске  
                потребе. 
Процијењена вриједност радова износи 117.063,00 КМ. 
Тачка 10.:Изградња новог објекта подручне школе ОШ“Алекса Шантић“ у МЗ Угљевик  
                  Село. 
Процијењена вриједност радова износи 119.000,00 КМ. 
Тачка 11.:Реконструкција дионице пута Мићићи-Станковићи Р459. 
Процијењена вриједност радова износи 41.500,00 КМ. 
Тачка 12.:Радови на изградњи терена за кошарку у МЗ Трнова. 
Процијењена вриједност радова износи 15.500,00 КМ. 
 
У дијелу РАДОВИ тачка 6. у колони „процијењена вриједност“ мијења се износ и гласи 
„112.873,00 КМ“. 
 



 2 

 
 
 
 
 
 
У дијелу-РОБА, додаје се тачка 4 и гласи: 
Тачка 4: Опремање Спомен собе у Центру за културу „Филип Вишњић“ у Угљевику. 
Процијењена вриједност робе износи 48.300,00 КМ 
 
 

Члан 2. 
 

Поступак јавних набавки ће се спровести како је предвиђено измјеном и допуном Плана 
јавних набавки за 2018.годину, а која је саставни дио ове Одлуке. 
 

                                                                      Члан 3. 
 

Извор финансирања наведених набавки усаглашен је са Одјељењем за финансије. 
                                                                      

 
                                                                       Члан 4. 
 

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења, а иста ће бити објављена  na веб-страници 
www.opstinaugljevik.net.    

                                                           
                                                                          НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 

                                                                                                         ____________________ 
 Василије Перић, дипл.ецц. 
РЕПУБЛИКА СРПСКА 
ОПШТИНА УГЉЕВИК 
НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
Број: 02-404-111 /18 
Датум: 14.11.2018. 

http://www.opstinaugljevik.net/


 3 

ДОПУНА ПЛАНА ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА 2018. ГОДИНУ 

ОПШТИНЕ УГЉЕВИК - 6 
 

РЕДНИ 

БРОЈ 
ПРЕДМЕТ НАБАВКЕ 

ШИФРА 

ЈРЈН 

ПРОЦЈЕЊЕНА 

ВРИЈЕДНОСТ 

ВРСТА  

ПОСТУПКА 

ОКВИРНИ 

ДАТУМ  

ПОКРЕТАЊА 

ПОСТУПКА 

 

ОКВИРНИ 

ДАТУМ 

ЗАКЉУЧЕЊА 

УГОВОРА 

 

ИЗВОР 

ФИНАНСИ

РАЊА 

Економски 

код и сл. 

НАПОМЕНА 

 
 

Јавне набавке путем 

директних споразума у 

складу са Правилником 

У складу са Правилником о поступку директног споразума и предвиђеним буџетским средствима у 

2018. години 

28 

Набавка и монтажа справа за 

дјечија игралишта у 

Угљевику. 

 

43325000-7 

 

      6.000 директни IV квартал IV квартал 511300  

29 
Набавка садница и услуге 

садње 
03451100-7 1.200 директни IV квартал IV квартал 412800  

30 

Грађевински радови на 

облагању плафона 

поткровља са ригипс 

плочама, свлачионица 

ФК“Стријелац“Тутњевац 

45450000-6 3.100 директни IV квартал IV квартал 511200  

31 
Услуге правног савјетовања 

и заступања 
79110000-8 4.000 директни IV квартал IV квартал 412700  

                              УКУПНО  154.500      

 РАДОВИ        



 4 

7 
Реконструкција макадамских 
путева 

45233120-6 73.200 
Отворени 
поступак 

IV квартал IV квартал 412500  

8 

Реконструкција-
асфал.паркинга и улица и 
изградња пјешачке стазе 
паркинга у Угљевику 

45233120-6 101.600 
Отворени 
поступак 

IV квартал IV квартал 511200  

9 

Изградња паркинга на 
градском гробљу и 
завршетак објекта за вјерске 
потребе(према плану 
капиталних улагања општине 
Угљевик) 

 
45000000-7 
45210000-2 

 

117.063 
Отворени 

поступак 
IV квартал IV квартал 511100 

Изградња објекта за 
вјерске 

потребе(преостали дио 
РиТЕ финансира)-

82.937,00 КМ(Општина 
Угљевик свој дио 

реализовала) 
Изградња паркинага на 
град.гробљу-34.126,29 

КМ(предрачунска 
вриједност)20%-

Општина Угљевик цца-
10.000,00 

10 

Изградња новог објекта 

подручне школе  

ОШ“Алекса Шантић“ у МЗ 

Угљевик Селу(према плану 

капиталних улагања 

општине Угљевик) 

45214210-5 119.000 
Отворени 

поступак 

 

IV квартал 

 

IV квартал 

511100  

11 
Реконструкција дионице 

пута Мићићи-Станковићи 

Р459  
45233120-6 41.500 

Отворени 

поступак 

 

IV квартал 

 

IV квартал 511200  

12 
Радови на изградњи терена 

за кошарку у МЗ Трнова 
45212200-8 15.500 

Отворени 

поступак 

 

IV квартал 

 

IV квартал 511100  

6 

Додатна средства за јавну 

расвјету (према плану 

капиталних улагања 

општине Угљевик) 

 112.873  

  

511100 

Расположива 

средства бр.02/5-

403-4-536/18 од 

05.11.18.г. Одсјек 



 5 

за финансије. 

                             УКУПНО  2.390.236  

  

  

 РОБЕ    

  

  

4 

Опремање Спомен собе у 

Центру за културу  Филип 

Вишњић у Угљевику 

39154000-6 48.300 КЗ 

 

IV квартал 

 

IV квартал 511300  

                             УКУПНО  102.300  

  

  

                     СВЕ УКУПНО  3.233.536  

  

  

 

 

 

 

Број:02-404-111/18                                                                                                                                                НАЧЕЛНИК ОПШТИНЕ 
Угљевик; 14.11.2018. 
                                                                                                                                                                                 ________________________ 
                                                                                                                                                                              Василије Перић, дипл.ецц 
 


